ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
30.03.2018

№20/211
пгт Ленинское
О внесении изменений в  Программу социально-экономического

развития  муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области  на 2017-2020 годы
В связи с внесением изменений в бюджет муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области  Дума РЕШИЛА:

       1.Внести изменения в Программу социально-экономического развития  муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области  на 2017-2020 годы (далее Программа) :

       1.1. Приложение №1 к Программе Перечень и основные параметры инвестиционных проектов, планируемых к реализации на территории Шабалинского района в период реализации Программы изложить в новой редакции.

        1.2. Приложение №2 к Программе  Перечень муниципальных программ, планируемых к реализации на территории муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в период реализации программы  изложить в новой редакции.
       1.3. Приложение №3 к Программе План  мероприятий по реализации Программы на 2017-2020 годы изложить в новой редакции.
       1.4. Приложение №4 Показатели эффективности реализации Программы изложить в новой редакции.

       2. Опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района
     3. Контроль за выполнением  решения  возложить на председателя постоянной комиссии по экономическому развитию и сельскому хозяйству.
Председатель Шабалинской

районной Думы
С.А. Добровольский

Глава Шабалинского района
А.Е. Рогожников